sil)us, pasciiis, silvis, ci universis immu-
niUililnis el pcrtincniiis suis citra Tici-

nuni et ulira in piscalionem in Ticino:

conimiilalioneni quotpie canonicc faclam

super territorio |)iaediclae grangiae de

Fara IJasiiiana inler vos et pleheni S.

Siepliani de Boxiaco, sicnl in aullienlico

scriplo faclo exinde conlinelur, ci con-

venlioneni, quae inler vos et pracposilum

plel)is de Casolala super decimis et ter-

ritorio Farae Velulae, iustc facta est, et

scriplo autlienlico rohoraia, voijis ancto-
Noiinuiii lon- ['iiaie aposlolica conlirmamns. Sane laljo-
ceihl privilegi, i

'
..

prò niniiii.iiu- rum veslrnrum, quos [iropriis manious
rum inaerai..- jm suniptil)us colilis, si \ e dc nulrinienlis

veslrorum animalium iiullus a voLis de-

cinias praesnniat exigere. Paci quoque
et tranquillilali veslrae |>alerna provisione

providere volentcs, aucloritate apostolica

proliibemus, ut infra clausuram locoruni.

seu grangiarum veslrarum nullus violen-

tiam tacere, vel rapinani seu furtum com-
millere, aul igneni apponere, vel liomincs

capere seu inlerficere audeal. Liceat cliam

vobis, clericos vel laicos e saeculo fu-

gienles liberos el absolulos in monasterio

vesiro recipere, et eos sine contradiciione
Quod nulli mo- yijqyj rctiucre. Probibenins insuner, ut

posi laciampro- nulli Iralrum veslrorum jjost ladani in

STmona"" ^"''cm loco prolessiouem ali(jua levitale

ejredi. sine pi'loris vel ablialis liceniia fas sii

de clauslro discedere; discedentem vero

absque commuiiium literarum cautione

niilliis audeat relinere. Decernimus ergo,

ut nulli omnino liominnm liceat supra-

Uull. Hom. Vul. 11. 95

dielum inoliasi, temere perturbare, aut """en"" i"'

p 111 muniUlis a nua-
cins possessiones aiilerre, ve! ablatas re- cumque moiu-

linere, minuere, seu quibnslibel vexatio-
""•

nibiis Caligare; sed omnia integra coiiser-

venliir eornin, prò quorum giibcrnalione

et su!)stenlatiorie concessa suiil, usibus

omnimodis profutura : salva nimirum Apo-
slolicae Sedis aucloritate. Si qua igilur

in f'nturum ecclesiastica saecularisve per- *'»'''"e pocna-

I
. . . .' les conclusiu-

soiia, liane nos'.rae constilulionis paginain nes.

scicns, contra cani temere venire lenta-

verit, socnndo terliove commonita, nisi

praesiimplionem suam congrua salisfa-

clione correxeril, potestaiis iioiiorisqne

sui dignilate careat, reaiiKjiie se divino

ludicio exislere de perpetrata iniquitale

cognoscat, et a sacralissinio Corpore et

Sanguine Dei et Domini nostri lesu